
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа д. Охона» 

 

(МБОУ «СШ д. Охона») 

 

 

 

26 июля 2023 г.                                                                                 №   99 

д. Охона 

 

 

Об утверждении положения по оплате труда работников 

 

В соответствии с постановлением Администрации Пестовского 

муниципального района от 12.05.2023 г. № 596 «Об утверждении 

Примерного положения о системе оплаты труда работников муниципальных 

(бюджетных, автономных и казенных) организаций образования, 

подведомственных Комитету образования Администрации муниципального 

района». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение по оплате труда работников (прилагается). 

2. Приказ вступает в силу и распространяется на правоотношения                        

с 01.04.2023 года за исключением п. 3.6.4. П. 3.6.4 положения об 

оплате труда работников ввести в действие с 01.09.2023 г.   

3. Производить выплаты за интенсивность и высокие результаты 

работы работникам учреждения, заместителям директора в 2023 г. 

по итогам работы за квартал в соответствии с решением комиссии 

учреждения на основании отчёта работников учреждения, 

заместителей директора.  

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                                                Т. В. Чучман 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


